Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Кировского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.04.2018

№ 71
с. Кирово

	О признании утратившим силу распоряжение Совета депутатов Алтайского района от 21.04.2016 № 25 «О комиссии Совета депутатов комиссии Совета депутатов Кировского сельсовета по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов Кировского сельсовета»

 В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», принятием Закона Республики Хакасия от 07.12.2017 № 84-ЗРХ «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Республике Хакасия, и лицами, замещающими муниципальные должности в Республике Хакасия, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о проверке достоверности и полноты указанных сведений», в соответствии с  Уставом муниципального образования Кировский сельсовет:
1. Признать утратившим силу распоряжение Совета депутатов Алтайского района от 21.04.2016 № 25 «О комиссии Совета депутатов комиссии Совета депутатов Кировского сельсовета по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов Кировского сельсовета».
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Кировского сельсовета

И.В. Манаенко